Дума
Артёмовского городского округа

заседание

Р Е ШЕ НИ Е
от 25 октября 2007 года №

О внесении изменений в
решение Артемовской Думы от
17.11.2005 №576 «О земельном
налоге на территории
Артемовского городского
округа»

Рассмотрев письмо ИФНС России по г.Артемовскому от 17.09.2007 №03-
21/6799 и руководствуясь главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации,
Дума Артемовского городского округа

1.Абзац второй пункта 2 Решения Артемовской Думы от 17.11.2005 №576
«О земельном налоге на территории Артемовского городского округа» изложить в
следующей редакции:
«- 0,3 процента -  в отношении земельных участков, занятых жилищным фондом
многоэтажной застройки и индивидуальным жилищным фондом».

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.
3.Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий».
4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Гарифуллин Д.Р.).

РЕШИЛА:

Ю.Н.Манякин

О.Б.Кузнецова